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Powiat Gostyński                                                                 Gostyń, dnia 04.09.2024 r. 

Ul. Wrocławska 256 

63-800 Gostyń 

                                                                                                                                                          

  

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ 

 

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.14.2024 

Dotyczy zadania  pn:  Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu 

długoterminowego w kwocie 2 780 000,00,- zł (słownie: dwa miliony siedemset 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z 

przepisami art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), w związku z pytaniami  jakie  wpłynęły do Zamawiającego 

od Wykonawców udziela poniżej odpowiedzi. 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 5 z 30.08.2024r, czy zgadzają się Państwo na 

wprowadzenie do umowy postanowień o możliwości zawarcia aneksu do umowy, jeśli 

uprawniony organ poinformuje publicznie, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał 

publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? Możliwość podpisania aneksu zapewni, że Państwa 

umowa ze zmiennym oprocentowaniem będzie mogła być nadal wykonywana pomimo 

zaprzestania publikowania stawki bazowej. Aneks określi, w jaki sposób zostanie ustalona 

alternatywna stawka bazowa, lub wprost ją wskaże? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy postanowień o możliwości 

zawarcia aneksu do umowy, jeśli uprawniony organ poinformuje publicznie, że 

Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR). 
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Pytanie nr 2 

W pkt XX ust.2 SWZ  widnieje zapis, że 

„Wykonawca przedstawia projekt umowy kredytowej jako załącznik do oferty wraz z 

informacją o wysokości prognozowanych odsetek od kredytu z rozbiciem na 

poszczególne lata kredytowania”- powyższe informacje będą zawarte w symulacji spłaty 

rat kredytu i odsetek załączonej do oferty.  Czy w związku z powyższym w umowie kredytowej 

można pominąć te informacje, gdyż oprocentowanie oparte jest o zmienna stawkę i 

Wykonawca w umowie kredytowej nie może wpisać kwot odsetek w całym okresie 

kredytowania, gdyż nie jest znana wysokość stawki bazowej na cały okres kredytowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na pominięcie w projekcie umowy kredytowej informacji  

o wysokości prognozowanych odsetek od kredytu z rozbiciem na poszczególne lata 

kredytowania. Powyższe informacje winny być zawarte w symulacji spłaty rat 

kredytu i odsetek załączonej do oferty. 

 

 

  

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – 

składanie ofert do dnia 02.10.2024 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 

02.10.2024  r. o godz. 9:30. 

 
 

                  Z up. Zarządu Powiatu  

                                                                          (-) Magdalena Szczepaniak  

                                                                               Główny Specjalista 


